decembra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/104), Jūrmalas dome nolemj: 

Norakstīt no Jūrmalas valstspilsētas administrācijas zembilances uzskaites Jūrmalas 

Administratīvās komisijas uzliktos un neapmaksātos administratīvo pārkāpumu naudas sodus par 

kopējo summu 7896,57 euro (septiņi tūkstoši astoņi simti deviņdesmit seši euro un 57 centi) 

saskaņā ar šī lēmuma 1. un 2. pielikumu. 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU